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BASHKIA MALESI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

            
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

[19.12.2024] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[BOE BORIS 2019 me nr.Nipti: L96611004A &  NDERTUESI 2014 me nr.Nipti:  L46827004L. 

BORIS 2019 me nr.Nipti: L96611004A me 2.2 % pjesëmarrje me adrese: Shkoder Bushat KOSMAC 

Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, godine 1-kateshe, banese private me nr.29, zona 

kadastrale 2236, nr.pasurie 812/7 

NDERTUESI 2014 me nr.Nipti:  L46827004L me 97.8 % pjesëmarrje me adresë: SHKODER Rruga Daut 

Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26148-10-23-2024. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim Asfaltim rruga e Gjyrezeve Sterbeq-Kalldrun, me fond limit 

12 940 086 (dymbedhjete milion e nëntëqind e dyzet mijë e tetëdhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH dhe 15 528 

103 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind etre) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024:  3 143 597 (tre milion e njëqind e dyzet e tri mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë 

me tvsh. 

Për vitin 2025: 4 500 000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026:  7 884 506 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqnd e gjashtë) lekë më 

tvsh, kohezgjatje 3 muaj] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:28 Tetor 2024] [Nr. 

71] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.     RSM COMPANY        (Degë e Shoqërisë së huaj)                 810802422 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 8,610,900 (tetë milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.     BOE BORIS 2019 me nr.Nipti: L96611004A &  NDERTUESI 2014 me nr.Nipti:  L46827004L 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 8,746,020 (tetë milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëzet) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.     LAÇAJ                                                                                   J67019018L 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera : 8,902,460 (tetë milion e nëntëqind e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 
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      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.    ALB TIEFBAU                                                                        J66703049C 

          Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   

Vlera :  9,300,270 (nëntë milion e treqind mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5.     Rroku GUEST                                                                          K87921701H 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 10,000,006 (dhjetë milion e gjashtë) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.     ALB - KONSTRUKSION                                                        J76705049N 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 11,295,052 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.     BAMI HOLDING                                                                      J94416206R 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 11,308,420 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.     DELIA IMPEX                                                                            K57123001R 

    Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera : Pa ofertë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. DELIA IMPEX                                                                    K57123001R 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

Aarsyet e mëposhtme: 

Mungese e theskuar dokumentacioni , nuk ka paraqitur oferte ekonomike,ka paraqitur vetem 

ekstrakt QKB-je. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. RSM COMPANY        (Degë e Shoqërisë së huaj)         810802422 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet e mëposhtme: 

Ne fazen e vlerësimit të dokumentacionit fizik: 

- Mungon Vertetim per likujdimet e detyrimeve vendore per vitin 2023 per adresen 

sekondare per qarku Korçe , Pogradec,si dhe  per vitin 2023 per seline Tirane. 

- Mungon Vertetimi qe  Operatori Ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për taksat dhe 

kontributet e sigurimeve shoqërore. ( Ka nje akt marreveshje eshte mbi tre muaj nga data 

e tenderit) 

- Per automjetin Autobot Uji , me targe 05-644-EN kontrata e qerase nuk eshte noteriale 

sipas percaktimeve te dst-se, dhe siguracioni i parregullt. 

- Vertetimi i shlyerjeve te detyrimeve ne degen meme ne Kosove, eshte i skaduar. 

- Nuk ka paraqitur kontrate , diplome dhe cv per teknik ndertimi te deklaruar ne Shtojcen 

8, Arben Bali . 

- Shoferet   Fatmir Aliu, Veprim Gashi, Egzon Qorraj, nuk diponojne dokument çertifikimi 

nga nje organ i akredituar çertifikues personeli ( Trup Çertifikues) 

- Per mjetet eskavator me goma dhe autobitumatrice, duhet te jene te pajisur me targa per 

te qarkulluar ne territorin Shqiptar, asnjeri nga mjetet e paraqitura nuk disponon targa dhe 

leje qarkullimi siguracion etj. 
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*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE BORIS 2019 me nr.Nipti: L96611004A 

&  NDERTUESI 2014 me nr.Nipti:  L46827004L, me adrese, perkatesisht: Shkoder Bushat KOSMAC 

Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, godine 1-kateshe, banese private me nr.29, zona 

kadastrale 2236, nr.pasurie 812/7 &  SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i 

pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,746,020 (tetë milion 

e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëzet) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


